巫山县财政局

巫山财农〔2023〕171号
巫山县财政局关于下达2023年

县财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知
相关单位：

按照《重庆市财政衔接推进乡村振兴补助资金管理实施办法》（渝财农〔2021〕31号）要求，现将县级财政衔接推进乡村振兴补助资金11540.77万元下达你们，请严格按照《巫山县财政局等6部门关于印发〈巫山县财政衔接推进乡村振兴补助资金管理实施细则》》（巫山财农〔2021〕155号）等有关要求，切实管好用好资金，充分发挥资金使用效益。

附件：2023年县财政衔接推进乡村振兴补助资金指标分配表

财政局监督电话：023—57683765
纪委监委监督电话：023-12388

监督举报电话：12345
巫山县财政局

          2023年10月20日

（此件主动公开）
巫山县财政局办公室                     2023年10月20日印发

PAGE
- 1 -